ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Gia Lai, ngày       tháng    năm

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng thẩm định cấp giấy phép môi trường Dự án chăn nuôi bò

thịt, bò sữa – Trang trại bò sữa Đak Ya, huyện Mang Yang, tỉnh Gia Lai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Bảo vệ môi trường;

Xét đề nghị của Công ty cổ phần chăn nuôi bò thịt – bò sữa Cao Nguyên

tại Văn bản số 22/BTBS-HC ngày 22 tháng 12 năm 2023 V/v đề nghị cấp giấy

phép môi trường đối với dự án chăn nuôi bò thịt, bò sữa – Trang trại bò sữa

Đak Ya, huyện Mang Yang, tỉnh Gia Lai;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định cấp giấy phép môi trường của dự

án chăn nuôi bò thịt, bò sữa – Trang trại bò sữa Đak Ya, huyện Mang Yang,

tỉnh Gia Lai của Công ty cổ phần chăn nuôi bò thịt – bò sữa Cao Nguyên gồm

các ông, bà có tên sau đây:

TT Họ và tên
Học hàm,

học vị
Nơi công tác

Chức danh

trong hội

đồng

1 Lương Thanh Bình
Kỹ sư

Khai thác mỏ
PGĐ Sở TN&MT Chủ tịch

2
Lương Thị Tuyết

Vinh

Thạc sỹ Sinh

học

Chi cục trưởng

CC.BVMT – Sở

TN&MT

Phó chủ tịch

3 Đỗ Thu Thủy Bác sỹ thú y

Trưởng phòng HCTH,

Chi cục Chăn nuôi và

Thú Y - Sở NN&PTNT

Thành viên

2

4 Đặng Thị Hải Yến
Thạc sỹ Môi

trường

Chuyên viên phòng Kỹ

thuật an toàn và Môi

trường - Sở Công thương

Thành viên

5 Phan Văn Cường Kỹ sư xây dựng

TP. QLXD - Kinh tế &

Vật liệu xây dựng - Sở

Xây dựng

Thành viên

6 Phạm Thị Hiếu
Thạc sỹ

Lâm sinh

PTP. Kinh tế ngành

- Sở KH&ĐT
Thành viên

7 Phan Hồng Trường
Thạc sỹ

 Cơ khí

TP. QLCN & Thị trường

CN - Sở KH&CN
Thành viên

8
Nguyễn Công

Thành

Cử nhân Công

nghệ Sinh học

Môi trường

Chuyên viên phòng

KSÔN - Chi cục BVMT

- Sở TN&MT

Thành viên

thư ký

9 Đại diện UBND huyện Mang Yang Thành viên

Điều 2. Hội đồng thẩm định có trách nhiệm xem xét, thẩm định và chịu

trách nhiệm trước pháp luật về kết quả thẩm định cấp giấy phép môi trường của

dự án; gửi kết quả thẩm định cho UBND tỉnh. Hội đồng thẩm định tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chi phí hoạt động của hội đồng thẩm định được thực hiện theo

quy định pháp luật.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Giám đốc Sở Tài

nguyên và Môi trường, Công ty cổ phần chăn nuôi bò thịt – bò sữa Cao Nguyên,

thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Gia Lai;

- Lưu VT, CNXD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Mah Tiệp

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-12-29T20:00:12+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Phạm Minh Trung<trungpm.stnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T14:48:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Đình Triết<triettd.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-01-09T15:10:19+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Dương Mah Tiệp<tiepdm.ubnd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:12:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:12:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:12:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:12:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:12:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!